Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 октября 2024 г. № 556
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 04.09.2019 г. № 548

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав рабочей группы, утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 04.09.2019 г. № 548  «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Нязепетровском муниципальном районе» (с изменениями, утвержденными постановлениями  администрации Нязепетровского муниципального района            от 20.11.2019 г. № 694, от 29.03.2021 г. № 293, от 07.09.2021 г. № 767, от 15.03.2022 г.                   № 188), изменения, включив в состав рабочей группы Баушеву К.Н., заместителя начальника управления экономического развития, сельского хозяйства и туризма администрации Нязепетровского муниципального района и исключив из состава рабочей группы                        Усольцева И.С.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального района	                                                                                          С.А. Кравцов